АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2014                                                                                                     № 32-па

д.Некрасово

О проведении публичных слушаний по
проекту Правил землепользования и

застройки сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

В соответствии со ст.ст.14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8, 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского поселения Некрасово, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области в новой редакции, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области в 26 (двадцати шести) населенных пунктах поселения.

2. Определить дату и время публичных слушаний согласно графику (приложение 1).

3. Предложения и рекомендации по выносимому на публичные слушания проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области принимаются аппаратом администрации сельского поселения Некрасово с 01 июля 2014 года по 31августа 2014 года по адресу: п.Рамешки, ул.Советская, дом 5 (тел.2-18-35, по рабочим дням с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00).
4. Разместить настоящее постановление для обнародования в администрации сельского поселения Некрасово на информационном стенде и на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения Некрасово                             Г.А.Акулова
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Некрасово

от 30.06.2014 № 32

График
проведения публичных слушаний по проекту Правил

землепользования и застройки сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области

	№

п/п
	Перечень

населенных пунктов
	Дата и время

проведения
	Место

проведения

	1.
	д. Александрово
	04.08.2014г.в 11.00
	у дома № 18

	2.
	д. Косково
	04.08.2014г. в 12.00
	у здания СПК (колхоза) «Память Ленина»

	3.
	д. Селище
	06.08.2014г. в 11.00
	у дома № 47

	4.
	д. Ильино
	06.08.2014г.в 12.00
	у дома № 2

	5.
	д. Прудово
	06.08.2014г. в
13.00
	у дома № 22

	6.
	д. Ошвино
	08.08.2014г. в 11.00
	у дома № 21

	7.
	д. Кузнецово
	08.08.2014г. в 12.00
	у дома № 18

	8.
	д. Прислон
	12.08.2014г. в 11.00
	у дома № 13

	9.
	д. Каменка
	12.08.2014г. в 12.00
	у дома № 26

	10.
	д. Быково
	12.08.2014г. в 13.00
	у дома № 8

	11.
	д. Некрасово
	14.08.2014г. в 11.00
	в СДК

	12.
	д. Заручье
	14.08.2014г. в 12.00
	у дома № 9

	13.
	д. Бакшино
	14.08.2014г. в 13.00
	у дома № 49

	14.
	д. Шуя
	15.08.2014г. в 11.00
	у дома № 31

	15.
	д. Плосково
	15.08.2014г. в 12.00
	у дома № 3

	16.
	д. Хромцово
	19.08.2014г. в 11.00
	у дома № 7

	17.
	д. Кадное
	19.08.2014г. в 12.00
	у дома № 16

	18.
	д. Цицеруха
	19.08.2014г. в 13.00
	у дома № 4

	19.
	д. Косковская Горка
	20.08.2014г. в 11.00
	в СДК

	20.
	д. Воротилово
	20.08.2014г. в 12.00
	у дома № 7

	21.
	д.Волхово
	20.08.2014г. в 13.00
	у дома № 16

	22.
	д. Рамень
	22.08.2014г. в 11.00
	у дома № 17

	23.
	д.Новенькая
	22.08.2014г. в 12.00
	у дома № 7

	24.
	д.Каликино
	22.08.2014г. в 13.00
	у дома № 1

	25.
	д. Ровное
	22.08.2014г. в 14.00
	у дома № 3

	26.
	д. Гоголиха
	22.08.2014г. в 15.00
	у дома № 26